
: LESCE 20:05 SRE. 16.4.2025
: LESCE 20:05 ČET. 17.4.2025
: LESCE 20:05 SRE. 16.4.2025
: LESCE 20:05 SRE. 16.4.2025
: LESCE 20:05 ČET. 17.4.2025
: LESCE 20:05 ČET. 17.4.2025

: LESCE 21:10 ČET. 17.4.2025
: LESCE 19:00 ČET. 17.4.2025
: LESCE 21:10 ČET. 17.4.2025
: LESCE 19:00 SRE. 16.4.2025
: LESCE 19:00 ČET. 17.4.2025
: LESCE 19:00 SRE. 16.4.2025

: LESCE 17:45 TOR. 22.4.2025
: LESCE 19:00 SRE. 23.4.2025
: LESCE 20:05 TOR. 22.4.2025
: LESCE 20:05 TOR. 22.4.2025
: LESCE 19:00 SRE. 23.4.2025
: LESCE 20:05 TOR. 22.4.2025

: LESCE 20:05 SRE. 23.4.2025
: LESCE 19:00 TOR. 22.4.2025
: LESCE 20:05 SRE. 23.4.2025
: LESCE 21:10 TOR. 22.4.2025
: LESCE 19:00 TOR. 22.4.2025
: LESCE 19:00 TOR. 22.4.2025

Razpored tekem

MONSTRA EJGA
SIROVA ŠTRUKLA LUFTARJA

KREMENČKA DUO S
POPEŠT. MAKOVKE ELBOW BENDERS

PETELINA 2 BORCA

MONSTRA

ELBOW BENDERS KREMENČKA

POPEŠT. MAKOVKE EJGA
SIROVA ŠTRUKLA ELBOW BENDERS

ELBOW BENDERS

2. KOLO (DATUMI ISTI KOT 1. KOLO!!!)
PETELINA PRVAKA

DUO S LUFTARJA
2 BORCA MONSTRA

KREMENČKA

GREMO PO KANTO POPEŠT. MAKOVKE

3. KOLO
DUO S SIROVA ŠTRUKLA
EJGA PRVAKA

PETELINA

4. KOLO (DATUMI ISTI KOT 3. KOLO!!!)

LUFTARJA 2 BORCA

Ob gledanju razporeda nujno glej dva kola skupaj, dostikrat se naredi, da imaš pri
kolu 1 tekmo ob 21:10, pri kolu 2 pa je isti dan samo tekma 20:05!!! NUJNO, da ne

zamudiš tekme!

Tekme se NE igrajo v naprej, prestavljanja tekem NI, prestaviš samo, če res res ne gre!

V primeru prestavljanja tekem, prvo obvestite svojega nasprotnika, se dogovorite za

termin, odjavite star, ter prijavite nov termin na tel. Št. bowling centra / 031 737 894

V DRUGEM KOLU LAHKO ZGODNEJŠA URA ALI DAN !!!

TEKME SE IGRAJO OB 19.00, 20:05 TER 21:10

1. KOLO
EJGA

POPEŠT. MAKOVKE

GREMO PO KANTO

V DRUGEM KOLU LAHKO ZGODNEJŠA URA ALI DAN !!!

PRVAKA GREMO PO KANTO

KREMENČKA GREMO PO KANTO

1
6

.4
.2

0
2

5
 T

ER
 1

7
.4

.2
0

2
5

2
2

.4
.2

0
2

5
 T

ER
 2

3
.4

.2
0

2
5

PRVAKA
LUFTARJA

PETELINA
DUO S

SIROVA ŠTRUKLA
2 BORCA

MONSTRA



: LESCE 19:00 ČET. 8.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 8.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 7.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 8.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 7.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 7.5.2025

: LESCE 20:05 ČET. 8.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 8.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 7.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 7.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 8.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 7.5.2025

: LESCE 19:00 ČET. 15.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 14.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 15.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 15.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 14.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 14.5.2025

: LESCE 20:05 SRE. 14.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 14.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 15.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 15.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 15.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 14.5.2025

: LESCE 20:05 SRE. 21.5.2025
: LESCE 20:05 SRE. 21.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 21.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 22.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 22.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 21.5.2025

: LESCE 20:05 SRE. 21.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 22.5.2025
: LESCE 19:00 SRE. 21.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 22.5.2025
: LESCE 19:00 ČET. 22.5.2025
: LESCE 20:05 ČET. 22.5.2025

LUFTARJA

SIROVA ŠTRUKLA 2 BORCA

GREMO PO KANTO PETELINA
KREMENČKA

5. KOLO 
LUFTARJA PETELINA

ELBOW BENDERS PRVAKA

MONSTRA

2 BORCA GREMO PO KANTO
POPEŠT. MAKOVKE

DUO S

SIROVA ŠTRUKLA

EJGA 2 BORCA

6. KOLO (DATUMI ISTI KOT 5. KOLO!!!)
PETELINA EJGA

KREMENČKA LUFTARJA

EJGA LUFTARJA
POPEŠT. MAKOVKE

ELBOW BENDERS 2 BORCA
SIROVA ŠTRUKLA PRVAKA

POPEŠT. MAKOVKE PRVAKA
DUO S

GREMO PO KANTO

7. KOLO
ELBOW BENDERSMONSTRA

MONSTRA SIROVA ŠTRUKLA

KREMENČKAPRVAKA

KREMENČKA

2 BORCA KREMENČKA

V DRUGEM KOLU LAHKO ZGODNEJŠA URA ALI DAN !!!

V DRUGEM KOLU LAHKO ZGODNEJŠA URA ALI DAN !!!

V DRUGEM KOLU LAHKO ZGODNEJŠA URA ALI DAN !!!

8. KOLO (DATUMI ISTI KOT 7. KOLO!!!)
EJGA GREMO PO KANTO

9. KOLO
ELBOW BENDERS EJGA
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MONSTRA

2 BORCA DUO S
LUFTARJA POPEŠT. MAKOVKE
PETELINA ELBOW BENDERS

MONSTRA

DUO SEJGA

10. KOLO (DATUMI ISTI KOT 9. KOLO!!!)

GREMO PO KANTO ELBOW BENDERS
MONSTRA POPEŠT. MAKOVKE
LUFTARJA

PETELINA

PRVAKA

PETELINA SIROVA ŠTRUKLA
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DUO S POPEŠT. MAKOVKE
SIROVA ŠTRUKLA KREMENČKA

GREMO PO KANTO



: LESCE 19:00 TOR. 27.5.2025
: LESCE 19:00 TOR. 27.5.2025
: LESCE 19:00 TOR. 27.5.2025
: LESCE 20:05 TOR. 27.5.2025
: LESCE 20:05 TOR. 27.5.2025
: LESCE 20:05 TOR. 27.5.2025

: LESCE 19:00 ČET. 29.5.2025

: LESCE 19:00 ČET. 29.5.2025

: LESCE 20:10 ČET. 29.5.2025

: LESCE 20:10 ČET. 29.5.2025

: LESCE 16:00 NED. 1.6.2025
: LESCE 16:00 NED. 1.6.2025

: LESCE 17:10 NED. 1.6.2025 P
IK
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FINAL PIKNIK
W1/8 ALI W4/5 W2/7 ALI W3/6

ČETRTI PETI

SEMI FINAL PIKNIK
W 1/8 W 4/5
W 2/7 W 3/6
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QUATER FINAL
PRVI OSMI

DRUGI SEDMI

TRETJI ŠESTI

SIROVA ŠTRUKLA EJGA

KREMENČKA PETELINA
11. KOLO

ELBOW BENDERS LUFTARJA
PRVAKA MONSTRA

GREMO PO KANTODUO S 2
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POPEŠT. MAKOVKE 2 BORCA


